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Air Wick Anti-Tabak Orange Świeca
Zapachowa 105 g

Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8842-uniw

Kod EAN 4002448081098

Opis produktu

Odkryj Air Wick Anti-Tabak Orange – świecę antynikotynową, która nie
tylko otula Twój dom intensywnym owocowym olejkiem zapachowym,
ale również skutecznie neutralizuje nieprzyjemne zapachy tytoniu. Ta
ponadczasowa świeca emanuje elegancją, dzięki wysokiej jakości
olejkom eterycznym, które wypełniają pomieszczenie
śródziemnomorskim aromatem soczystych pomarańczy i nut
korzennego drzewa cedrowego.

Wysokiej jakości świeca gwarantuje niezapomniane doznania
zapachowe przez długi czas palenia – aż do 20 godzin. Wykonana z
subtelnego, matowego szkła doskonale komponuje się z wystrojem
każdego pomieszczenia, dodając mu wyjątkowego charakteru. Pozbądź
się nieprzyjemnych zapachów, jednocześnie otulając swój dom
przyjemną atmosferą świecy Air Wick Anti-Tabak Orange. Zadbaj o
świeże powietrze i przyjemne samopoczucie już dziś.

Odkryj unikalne doznania zapachowe z Air Wick Anti-Tabak Orange  –
zamów teraz i ciesz się świeżym powietrzem w swoim domu!

Waga: 105 g
Składniki:salicylan benzylu, geraniol, limonen, octan 4-tert-butylocykloheksylu,
1-(2,6,6-trimetylocykloheksa-1,3-dienylo)-2-buten-1-on. Może powodować reakcje alergiczne.

 NIE WKŁADAJ CIAŁ OBCYCH DO ŚWIECY (NP. ZAPAŁEK). Nie dodawaj olejków eterycznych. Nigdy nie pozostawiaj
świecy palącej się bez nadzoru lub dłużej niż 4 godziny i zawsze z dala od łatwopalnych przedmiotów. Umieść na
płaskich i żaroodpornych powierzchniach oraz z dala od przeciągów. Przechowywać z dala od łatwopalnych
przedmiotów. Umieść świecę pionowo. Nie stosować na gorących powierzchniach lub w pobliżu źródeł ciepła.
Skróć do około 1 cm, aby uniknąć nadmiernej sadzy. Nigdy nie przesuwaj ani nie przechylaj zapalonej lub
dopiero co zgaszonej świecy. Unikaj kontaktu płomienia ze szkłem. Szkło będzie gorące podczas i po użyciu. Jeśli
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wosk jest mniejszy niż 1 cm, należy zgasić świecę. Nigdy nie pozwól, aby świeca całkowicie się wypaliła. Zawsze
ostrożnie zdmuchuj świecę. Jeśli szkło jest uszkodzone, nie używaj świecy. Zawsze pozostawiaj co najmniej 20
cm między poszczególnymi zapalonymi świecami. Osoby wrażliwe na substancje zapachowe powinny używać
tego produktu ostrożnie.
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